по описа на Административния съд – В..	
	ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], представлявано от управителя В. А. Л., да заплати на Дирекция „ОДОП“ – [населено място] при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение за настоящата инстанция в размер на 1 590.81 (хиляда петстотин и деветдесет лева и осемдесет и една стотинка) лева. Решението не подлежи на обжалване.